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Kritere te pergj ithshrne dhe kriteret e posacrne: 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret c pergjithshme si vijon: 

a) te kcte zotesi te plate per re vepruar: 

b) cc jete ne kushte shendetesorc qe e lejojne te kryeje detyren; 

c) Le mos jete i denuar me vendim tc forrnes se prcre per kryerjcn e veprave pcnale: 

d) te mos kete ndaj tij masa disipl inorc qe nuk janc shuar; 

e) re dernostrojc vlera te larta te ctikes, sjelljes dhe komunikimit; 

f) tc demostrojc aftesi te punes ne grup dhe tc motivimit. 

", 2 (dy) mcsimdhenes te kultures profcsionale (teori dhe praktikc profesionalc) me kohe 

le plote ne drejtirnin Ekonomi - Biznes, te diplomuar ne profiler: Ekonomiks.Irformatike 

Ekonomikc.Marketing.Profili Administrim Zyre. 

Ne zbatirn le ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit"; te ligjit nr. 15/2017, "Per arsirnin dhe 

forrnirnin profesional nc Republiken e Shqiperisc": te vendimit te Keshilli te Ministravc nr. 554, 

dale 31.7.2019, "Per krijimin, mcnyren e organizirnit dhe te funksionimit te Agjencisc 

Kornbctare te unesimit dhe Aftesive" te Udhezimit Nr. 14, date 27.5.2021, Per Menyren e 

Organizirnit dhe Vcprimtarine c Ofruesve Publike le Arsirnit dhe Formimii Profesional", Shkolla 

e mesme Teknike Ekonornike Tirane ju njofton krijimin e vcndit te lire ne pozicionin per vi tin 

shkollor 2023-2024. 
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Te gjitha dokumentet duhet tc jene origjinalc ose kopje tc noterizuara te tyre. Dokurnentet nc 

giuhen c huaj duhct te jene te perkthyera ne gjuhen shq ipe dhe noterizuara. __ 

Dokumentct.e aplikim;t dorezohcn ne protokollin e ofruesit tc AFP-se, brenda dates ... JO , D ~. 2021 

d) diplornen; 

c) librezen e punes; 

I) cdo dokurnentacion tjeter qe verteton kualifikirnet, trajnimer apo te tjcra te 
perrnendura ne CV; 

g) certifikatc use deshm i per nivelin e njohurive ne tcknologj inc c informacionit: 

h) vertetirn te gjendjes shendetesore; 
i) vertetim tc gjendjes gjyqesore; 

j) vertetim nga punedhencsit i fundit, qe ndaj tij nuk ka marre masadisiplinore nc fuqi; 

k) tc pakten njc rekomandirn ose vleresim pune nga puncdhenes te mcparshem. 

Aplikanti duhet le plotesoje kriteret e posacme si vijon: 

a) te ketc diplorne te nivel it master professional ose te barasvlcrshrne, ne tc njejten 

fushe me njerin nga kualifikimet profesionale te ofruesit te AFP-se 

b) te ketc te kete te pakten ·3 (tre) vjct pervoje punc ne fushen, ne te cilen ka kryer 

studirnct; 

c) te njohe dhe te perdore teknologjine c informacionit; 

I. Dokumentet c aplikirnit: 

a) letermotivirnin per pozicionin; 

b) jetcshkrimin (Cv-ne), 

c) karten c identitetit: 
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